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مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان فارس از کشف 
۶۸ هزار دلار، ارز قاچاق در فرودگاه شــهید آیت الله 

دستغیب شیراز خبر داد.
به گــزارش رکنا؛ غلامرضا ســالاری، گفت: یکی از 
مســافران پرواز شــیراز- دبی که قصد خارج کردن 
غیرقانونی ۶۸ هزار دلار از کشــور را داشــت توسط 

مأمورین شناسایی بازداشت شد.
ســالاری افزود: دلارهای مکشوفه به طرز ماهرانه ای 

در کیف دســتی این مسافر جاسازی شده بود که با 
هوشیاری مأموران در بازرسی فرودگاه شیراز کشف 
شــد. این مقام مسئول با اشــاره به ارجاع پرونده به 
تعزیرات، گفت: شعبه رسیدگی کننده پس از محرز 
شــدن تخلف، حکم به ضبط دلارهای مکشوفه داد. 
فرد خاطی در این پرونده از ســوی شعبه رسیدگی 
کننده بــه پرداخت ۳۶ میلیارد ریال جریمه محکوم 

شده است.

فرمانده انتظامی اندیمشــک از متلاشــی شدن باند 
سارقان به عنف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، ســرهنگ رمضان گوروئی فرمانده 
انتظامی اندیمشــک در بیان جزئیات این خبر اظهار 
داشت: مأموران کلانتری ۱۱این شهرستان با رصد و 
اشراف اطلاعاتی نسبت به شناسایی باندی متشکل از 
۳ ســارق به عنف اقدام کردند.وی ادامه داد: مأموران 
پلیس با هماهنگی قضایی در عملیاتی ضربتی آنان را 

در مخفیگاه خود دســتگیر کردند. سرهنگ گوروئی 
افزود: در بازرســی صورت گرفتــه از محل اختفای 
متهمان، یک دســتگاه موتورسیکلت و یک دستگاه 

تلفن همراه مسروقه کشف شد.
فرمانده انتظامی اندیمشــک در پایان خاطرنشــان 
کــرد: خط قرمــز پلیس برقــراری نظــم و امنیت 
 بــوده که با مخلان به شــدت و قاطعیــت برخورد 

قانونی خواهد شد.

باند سارقان به عنف دراندیمشک دستگیر شدندبازداشت مرد مرموز با کیف پر از دلار در فرودگاه شیراز 

دختر تهرانی پس از ربوده شــدن جســدش در بوستان 
ولایت پیدا و ماموریت ویژه به دستور بازپرس ویژه قتل 

تهران صادر شد.
به گزارش رکنا، ۱۱ آبان ماه امسال پدر و مادر عرفان و 
صاحبه ربوده شــدن این 2 کودک را از خانه شان واقع 
در جنوب تهران به ماموران پلیس گزارش دادند.مادر دو 
کودک در توضیح نحوه ربوده شدن فرزندانش به پلیس 
گفت: وســط روز در خانه با فرزندانــم تنها بودم که 2 
خانم ناشــناس مقابل در خانه مان آمدند.آنها خودشان 
را نیکوکار معرفی کردند و گفتند از طرف یک موسســه 
خیریه مراجعه کرده اند و با شناســایی خانواده های بی 
بضاعــت اقدام به خرید کفش برای کودکان خردســال 
می کنند.بعد از من خواستند یک جفت کفش فرزندانم 
را به آنها نشان دهم تا از روی آن شماره کفش را ببینند.
من بــه داخل خانه رفتم و لای در بــاز بود که یکدفعه 
آنها داخل خانه آمدند و در چشــم بر هم زدنی فرزندانم 
را بغــل کرده و فرار کردند.تحقیقات برای یافتن ردی از 
دختر خردسال ۳ ساله به نام صاحبه و برادر 5 ساله اش 

به نام عرفان آغاز شد.
در همین حال فردی با صدای کامپیوتری شده که قابل 

شناســایی نبود با پدر و مادر کودکان خردســال تماس 
می گرفت و از آنها تقاضای یک میلیارد پول نقد می کرد.

تا اینکه چند شــب گذشــته پیکر نیمه جان صاحبه و 
عرفان در بوســتان ولایت پیدا شــد و با گزارش مردمی 

نیروهــای پلیس و امدادگــران اورژانس در محل حاضر 
شدند.

دختر خردسال قبل از رسیدن به بیمارستان بهارلو جان 
خــود را از دســت داد و به قتل رســید و عرفان نیز با 
حال وخیم در بیمارســتان بســتری شد و چند ساعتی 

بعد ترخیص شد.
به این ترتیب رســیدگی به پرونده قتل در دســتور کار 
محمدتقی شعبانی بازپرس کشــیک قتل پایتخت قرار 
گرفت.بررسی های اولیه حمایت از آن دارد که علت مرگ 
صاحبه خفگی یا خوراندن مواد مخدر است اما هنوز علت 

دقیق مرگ مشخص نیست.
با دســتور بازپرس جنایی جســد برای معاینه دقیق و 
مشخص شدن علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل 

شد.
همچنیــن در تحقیقات به عمل آمده مــرد جوانی که 
احتمال می رود با 2 زن جوان آدم ربا ارتباط داشته باشد 
به عنوان یکی از مظنونان پرونده بازداشت شده است اما 
در حال حاضر منکر هر گونه ارتباط با آدم ربایان اســت.

بنا بر این گزارش؛ تحقیقات برای روشن شدن راز ماجرا 
در شعبه دهم دادسرای جنایی تهران در جریان است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی 
که اقدام به انتشار مطالب کذب علیه یک شرکت حمل و 
نقل کرده بود، خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در 
گفت وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت:  مدتی 
قبل نماینده حقوقی یک شرکت حمل و نقل با مرجوعه 
قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که 
فرد یا افرادی اقدام به نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت 
در فضای مجازی کرده و اقدامات آنان منجر به آســیب 
خوردن به اعتبار و جایگاه این شــرکت در میان برخی از 

مشتریانش شده است. وی با بیان اینکه نماینده حقوقی 
این شرکت مدارک خود را به ماموران پلیس فتا ارائه کرد، 
گفت: تحقیقات و اقدامات اولیه برای یافتن سرنخ هایی در 
خصــوص این پرونده آغاز شــد و در جریان آن متهم که 
مرد جوانی بود مورد شناســایی قرار گرفت. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ ادامــه داد: در ادامه هماهنگی با مقام 

قضایی برای دستگیری این فرد در دستورکار قرار گرفت 
و مامــوران پلیس فتا به محل اختفای این فرد در یکی از 
شــهرهای حومه تهران اعزام شده و متهم را در عملیاتی 
دســتگیر و به مقــر انتظامی منتقل کردنــد. همچنین 
تجهیزات الکترونیکی این فرد نیز توقیف شــد. معظمی 
گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، 

گفت: متهم پس از حضور در مقرپلیس فتا مورد بازجویی 
قرار گرفته و گرچه در ابتدا منکر بزه انتســابی شده بود، 
اما پس از مواجهه  با دلایل ، مدارک و مســتندات موجود 
در پرونــده ، به جرم خود اعتراف کرد و گفته که به دلیل 
کینه شخصی تصمیم به انتقام جویی از مالک این شرکت 
حمل و نقل گرفته و اقدام به انتشار مطالب کذب علیه وی 
در فضای مجازی کرده است.به گفته رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ برای این فرد پرونده ای تشکیل شده و او برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

پسر جوانی که در یک نزاع خیابانی در یکی از بوستان های 
شــهر فردیس اقدام به قتل یک مرد 4۳ ساله کرده بود 
دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ  محمد نادربیگی  
گفت: 27 مرداد ماه ســال جاری خبر وقوع قتل در یک 
درگیری خیابانی در شــهر فردیس به پلیس آگاهی این 
شهرســتان اعلام و اقدامات کارآگاهان برای شناســایی 
قاتل و عاملان ایجاد این نزاع آغاز شد.بررسی های اولیه 

حاکی از این بود که در یک درگیری خیابانی در بوستان 
تندرستی شــهر فردیس ، چند جوان 20 ساله به دلیل 
اختلافات قبلی با مقتول 4۳ ســاله درگیر می شوند که 
یکــی از آن ها با یک ضربه چاقو به گــردن مقتول او را 
به قتل رســانده و متواری شده اســت. در ادامه با انجام 

اقدامات اطلاعاتی و بکارگیری روش های پلیســی موفق 
به شناســایی مخفیگاه قاتل و عامــل اصلی وقوع نزاع و 
درگیری شدند که با هماهنگی مقام قضائی به مخفیگاه 
متهم اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه او را دســتگیر 

کردند. 

متهــم در تحقیقات تکمیلی به صراحت به انجام قتل به 
وســیله وارد آوردن ضربه چاقو بــه گردن متهم اعتراف 

کرد.
ســرهنگ نادربیگی در پایان از معرفی متهم به مراجع 
قضائی خبر داد و خاطرنشــان کرد: خانواده های عزیز با 
نظارت دقیق بر رفتار نوجوانان و جوانان شان از گرفتاری 

آن ها در حوادث این چنین پیشگیری کنند.

قتل دختر ربوده شده در تهران 

دستگیری مردی که آبروی یک شرکت را برد

ضربه مرگبار به گردن مرد 43 ساله در بوستان تندرستی 

بازداشت 11 عامل حمله به پلیس کرج 
هنگام فرار از مرز

فرماند ه انتظامی اســتان البرز گفــت: ۱۱ نفر از عومل اصلی حمله به پلیس 
در جریان اغتشاش روز پنجشنبه در کرج حین خرو ج از مرز دستگیر شدند.
به گزارش رکنا؛ ســردار محمدیان فرمانده انتظامی اســتان البرز با اشــاره 
حمله عده ای اغتشاشــگر در روز پنجشنبه هفته گذشته به پلیس در کرج 
اظهار داشــت: ۱۱ نفر از عومل اصلی حمله به پلیس در جریان اغتشاش روز 

پنجشنبه در کرج حین خرو ج از مرز دستگیر شدند.

دزد خودروهای اردبیلی ها در دام پلیس
فرمانده انتظامی اســتان اردبیل از دستگیری ســارق حرفه ای لوازم داخل 
خودرو و اعتراف ســارق به 4۸ فقره ســرقت خبر داد.به گزارش رکنا، جواد 
تقــوی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره ســرقت محتویــات و لوازم داخل 
خودرو در شهر اردبیل، بررســی موضوع با هدف کشف سرقت ها در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با افزایش و هدفمند ســازی گشت زنی های 
انتظامی، مأموران کلانتری ۱۶ سبلان موفق به شناسایی و دستگیری سارق 
هنگام ســرقت در محله آرازعلی شدند.فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: 
ســارق در بازجویی های فنی و تخصصی پلیس به 4۸ فقره ســرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو اعتراف و با تشــکیل پرونــده تحویل مرجع قضایی 
شــد.تقوی بیان کرد: به رانندگان توصیه می کنیم هنــگام پارک خودرو از 
قفل فرمان یا پدال ترمز اســتفاده و وســیله نقلیه خــود را حتی الامکان در 

پارکینگ های عمومی پارک کنند.

دستگیری 4 مرد با محموله سنگین مهمات جنگی 
در کردستان 

فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان گفت: باند ضد امنیتی قاچاق سلاح و 
مهمات در عملیات پیچیده پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در خوزســتان 
منهدم شد.به گزارش رکنا، سردار  سید محمد صالحی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان و استان اصفهان با تسلط 
اطلاعاتی از انتقال یک محموله ســنگین مهمات جنگی از شهرستان »بانه« 
استان کردســتان با هدف ایجاد ناامنی به استان خوزستان مطلع شدند.وی 
افــزود: ماموران پلیس با طرح ریزی عملیاتی دقیــق و انجام اقدامات خاص 
پلیسی در عملیاتی پیچیده اعضای باند 4 نفره قاچاق سلاح و مهمات را با 2 
دســتگاه خودرو که موتور آن ها تقویت شده در ورودی شهرستان اندیمشک 
شناسایی و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: در 
بازرســی از خودروهای توقیفی ۱۱ هزار و ۶00 فشنگ کلت، 7 هزار و 200 
فشــنگ کلاش، 2 دستگاه بی سیم دســتی، مقدار زیادی میخ پرچ و وسایل 
مقابله با تعقیب و گریز ماموران پلیس کشف شد.سردار صالحی بر عزم راسخ 
پلیس در برخورد با قاچاقچیان سلاح  و مهمات که زمینه ساز ناامنی در جامعه 
و ســلب آسایش مردم می شــوند تأکید کرد و گفت: امنیت مردم خط قرمز 
پلیس است و با فرد و یا افرادی که قصد خدشه دار کردن آن را داشته باشند 

به شدت و برابر قانون برخورد خواهیم کرد.

بازداشت 12 مرد با 3۰۰ کیلو گرم مواد مخدر 
در گیلان

جانشین فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۳00 کیلوگرم مواد مخدر از ۳ باند 
تهیه و توزیع این مواد در گیلان خبر داد.به گزارش رکنا، جانشــین فرمانده 
انتظامــی گیلان گفت: از ۳ باند مواد مخدر در گیــلان ۳00 کیلوگرم مواد 
مخدر کشف و ضبط شد.ســرهنگ حسین حسن پور افزود: این مواد مخدر 
شامل حشیش، هرویین، تریاک و انواع مواد مخدر صنعتی است.وی افزود: در 
این رابطه ۱2 نفر دستگیر شدند و ۸ دستگاه خودرو از قاچاقچیان ضبط شد.

کشف چک پول های تقلبی به ارزش 
یکصد و 4۵ میلیون در لرستان

جانشین فرمانده انتظامی لرستان از کشف چک پول های تقلبی در این استان 
خبر داد.به گزارش رکنا از لرستان؛سرهنگ فرهاد ابدال چگنی اظهار داشت: 
مأموران پاسگاه ایست و بازرسی »گشور« دلفان حین کنترل محور مواصلاتی 
کرمانشاه - دلفان به یک دستگاه خودروی پژو 405 مشکوک و آن را متوقف 
کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو 22۱ قطعه ایران چک پول پنجاه 
هزار تومانی، 25 قطعه ایران چک پول صد هزار تومانی و ۹۹ قطعه اسکناس 
۱0 هزار تومانی تقلبی به ارزش یکصد و 45 میلیون ریال کشف شد.جانشین 
انتظامی لرســتان گفت: در این رابطه دو نفر دستگیر و همراه پرونده تحویل 

مراجع ذی صلاح شد.

بازداشت 82 مرد مسلح با 1۵۵ اسلحه در خوزستان
فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به طرح ضربتی پنج روزه جمع آوری سلاح 
و مهمات غیرمجاز در اســتان گفت: ۱55 قبضه انواع سلاح به همراه ۳4هزار 
و 540 عدد فشــنگ در اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز در 
اســتان کشف و جمع آوری شد.به گزارش رکنا، سردار سید محمد صالحی با 
اشــاره به طرح ضربتی 5 روزه جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز در استان 
گفت: ۱55 قبضه انواع سلاح به همراه ۳4 هزار و 540 عدد فشنگ در اجرای 
طرح جمع آوری ســلاح و مهمات غیرمجاز در اســتان کشــف و جمع آوری 
شــد.وی با تأکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح های غیرمجاز 
و عامــلان تیرانــدازی، افزود: در اجرای این طرح مأمــوران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی با همکاری ســایر یگان های انتظامی در سراســر خوزستان 
با تســلط اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی، ۸2 نفر دارنده سلاح غیرمجاز 
و عاملان تیراندازی را شناســایی و با هماهنگــی مراجع قضایی در چندین 

عملیات مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند.
وی گفت: از دستاوردهای این طرح کشف ۱55 قبضه انواع سلاح شامل ۱۶ 
قبضه کلاشینکف، 77 قبضه کلت، یک قبضه ام یک، ۶۱ قبضه سلاح شکاری 
و ۳4 هزار و 540 عدد فشنگ مربوطه بود.صالحی با بیان اینکه متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، ادامه داد: پلیس با مجاهدت 
و تلاش شــبانه روزی با مخــلّان نظم و امنیت و دارندگان ســلاح غیرمجاز 

قاطعانه برخورد می کند.

تصادف مرگبار پسر نوجوان با تیربرق در کرج 
دراثر برخورد خودروی پراید با تیر چراغ برق دوتن کشــته و زخمی شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ بیــژن جنتی  معاون هماهنــگ کننده فرمانده 
انتظامی اســتان البرز در تشــریح این خبر گفت: با اعلام خبر برخورد یک 
دستگاه خودرو پراید با تیر برق در شهرجدید مهستان شهرستان ساوجبلاغ 
، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۶ شــهرجدید در محل حادثه حاضر شــدند.
وی افزود: با حضور ماموران در محل، مشــخص شــد یک دســتگاه خودرو 
پرایــد به علت نامعلومی با تیربرق کنــار جاده برخورد کرده و در این حادثه 
2 نفر مجروح شــده اند.ســرهنگ« جنتی » ادامه داد: پس از حضور عوامل 
اورژانس، مشخص شد راننده خودرو که جوانی ۱7 ساله بود در حین انتقال 
به بیمارســتان جان خود را از دست داده اســت.این مقام انتظامی در پایان 
خاطرنشــان کرد: رانندگان در هنگام رانندگی سرعت مطمئنه را رعایت و از 
هرگونه عجله و شــتاب که بی تردید حــوادث جبران ناپذیری را برای آنان و 

دیگر افراد جامعه در پی خواهد داشت، خود داری کنند.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14060301045000383 مورخه 1401/6/16 و رای اصلاحی 140160301045000428 مورخه 1401/6/30  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  حسین کاظمی ابهری فرزند رضا به شماره شناسنامه 11411 صادره از تهران ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 82/50 متر مربع در قسمتی از عرصه پلاک 287 فرعی از2426 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای میر 
محمد کمپانی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/7/30تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/8/15
13476 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( 
موضوع:   مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره م م ن 1401/4539 مربوط به خدمات خودرویي سبک و 

سنگین ستاد تهران شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شماره سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(: 2001093221000093

 شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه 
)یک  عمومي  مناقصه  طریق  از  زیر  کلي  شرایط  و  مشخصات  با  را  فوق الذکر 

مرحله ای  بصورت یکپارچه( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

خدمات مورد نیاز فوق الذکرمختصرا«   مربوط  به خدمات خودرویي سبک و 
سنگین  ستاد تهران  شرکت نفت مناطق مرکزی ایران مي باشد.

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
مبلغ  پروژه  تقریبي  برآورد  و  ماه   )دوازده(   12 خدمات   اجراي  مدت     
000ر144ر276ر253 ریال و  محل اجراي خدمات  واقع در ستاد تهران شرکت 

نفت مناطق مرکزي ایران  مي باشد.
ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 

1-داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهي تاسیس 
شرکت در روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرین تغییرات، کُد اقتصادي وشناسه 

ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن ثابت و نمابر)فکس(.
2-  دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر و داشتن ظرفیت آزاد در زمینه حمل 

و نقل از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي 
وزارت  از  پیمانکاران  معتبر  ایمني  صلاحیت  تایید  گواهینامه  بودن  دارا   -3

تعاون ، کار و رفاه اجتماعي
4- داشتن صورت های مالي حسابرسي شده سال 1399 یا سال 1400 

5- ارائه ضمانتنامه بانکي به 880ر522ر065ر11 ریال به عنوان تضمین شرکت 
در مناقصه.

6- عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( و دارا بودن گواهي 

امضاء الکترونیکي وتکمیل و بارگذاري فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود و 
www.setadiran.ir بارگذاري پاکات الف، ب و ج در سایت

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
، ارزیابي  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
ارائه  صلاحیت،  داراي  گران  مناقصه  فهرست  تهیه  تا  گران  مناقصه  کیفي 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکات  بازگشایي  و  گران  مناقصه  پیشنهاد 
و  به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد  الکترونیکي دولت)ستاد( 
در  نام  ثبت  مراحل  قبلي،  مناقصه گران در صورت عدم عضویت  لازم است 
سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه 1456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه 
 « گر  کننده/مناقصه  تامین  نام/پروفایل  »ثبت  www.setadiran.ir بخش 
موجود است آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ساعت 08:00 صبح 
و  فراخوان  اطلاعات  ثبت  مهلت  آخرین  و  مورخ 1401/08/17  روز سه شنبه 
اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي  و بارگذاري پاکات الف، ب و ج این 

مناقصه تا ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/09/01 مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن هاي 87524302 

-87524442)021( تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: 1404065 

روابط عمومي شرکت نفت مناطق مرکزي ایران

 نوبت دوم

 شرکت نفت مناطق مرکزي ایران
 شرکت ملی نفت ایران

فرمانده مرزبانی اســتان سیستان و بلوچستان از کشف 
بیش از 450 کیلوگرم موادمخدر و هلاکت دو نفر از اشرار 
مســلح در منطقه مرزی سراوان خبر داد.به گزارش ایلنا 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، ســردار محمد ملاشاهی 
در تشــریح این خبر گفت: با انجام اقدامات گســترده 
اطلاعاتی، مرزداران ایــن فرماندهی از فعالیت یک باند 
بزرگ قاچاق موادمخدر در شهرســتان مرزی »گلشن« 
)جالق( مطلع شدند.وی افزود: دلاورمردان هنگ مرزی 
سراوان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی 

اســتان محل تردد احتمالی قاچاقچیان را شناسایی و با 
اجرای طرح مهار در ســطح حوزه استحفاظی، نسبت به 
کنترل و انسداد مسیرهای تردد قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ اقدام و با انجام عملیاتی هدفمند و سریع، با اشرار 
و قاچاقچیان مسلح درگیر که در این درگیری مسلحانه 
ضمن به هلاکت رساندن 2 نفر از اشرار مسلح، ۳ قبضه 
سلاح کلاش بهمراه مقادیر قابل توجهی فشنگ جنگی، 

مقــدار ۳25 کیلوگرم موادمخدر از نــوع تریاک و ۱۳۹ 
کیلوگرم حشیش، یک دســتگاه خودروی تویوتا حامل 
مواد مخدر، 2 دستگاه موتور سیکلت به همراه 5 دستگاه 

بی سیم دستی را کشف کنند.
فرمانده مرزبانی اســتان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات 
و مجاهدت های مرزداران اســتان و همکاری صمیمانه 
دســتگاه های اطلاعاتی و امنیتی، بیان داشت: مرزهای 

ایران اســلامی خصوصاً مرزهای پهناور استان سیستان 
و بلوچستان با زحمات و حضور شــبانه روزی مرزداران 
و بــا همکاری ســایر نهادهای اطلاعاتــی و امنیتی و با 
حمایت های همیشــگی مرزنشــینان غیور برای زندگی 
و هرگونــه فعالیت اقتصادی، اجتماعــی، صنعتی و… 
در امنیــت کامل اســت اما بــرای ســوداگران مرگ، 
قاچاقچیان و متجاوزان از هر زمان دیگر ناامن تر اســت 
 و بــا اقدامات غیــر قانونی در مناطق مرزی به شــدت 

مقابله و برخورد می شود.

کشف بیش از 4۵۰ کیلوگرم موادمخدر 

ســرهنگ زینی ونــد گفت: ۸۶ نقطــه در بزرگراه 
ازادگان نیازمند ایمن ســازی است که این نقاط در 
سال ۱400 شناسایی شده است.سرهنگ زینی وند 
رئیس اداره مهندسی و ترافیک پلیس راهور تهران 
اظهار کرد:ســرهنگ مصطفي زینی وند اظهار کرد: 
بزرگراه ازادگان از مناطق ۱۸،۱۹،2۱،۱5،۱۶ و 22 
عبور می کند و بیشــترین امــار تصادفات عابرپیاده 
در منطقه ۱۹ و ۱۸ اســت.وی ادامــه داد: یکی از 
دلایــل تصادفات در بزرگــراه ازادگان، کاربری های 
اطراف بزرگراه اســت، در یک سمت بزرگراه منازل 

مســکونیوجود دارند و در یک ســمت دیگر محل 
کار اســت که تبادل سفر و عبور عابر پیاده از عرض 
بزرگراه مشکل ساز می شود.رئیس اداره مهندسی و 
ترافیک پلیس راهور تهران بیان کرد: از ســال ۹۶ 
تــا ۱400 در بزرگــراه ازادگان 2۱۸ مورد تصادف 
فوتــی رخ دادهکــه لازم اســت برای عابــر پیاده، 
ایمن ســازی های لازم انجام شود.ســرهنگ زینی 
وند گفــت: ۸۶ نقطه در بزرگــراه ازادگان نیازمند 
 ایمن ســازی اســت که این نقاط در ســال ۱400 

شناسایی شده است.

جمعه شــب گذشته بر اثر استنشــاق گاز CO در 
اســتان ۱2 نفر مســموم شــدند.به گزارش رکنا، 
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به 
اینکه جمعه شــب ۳ حادثه گازگرفتگی در استان 
اصفهان گزارش شــده گفت: این مسمومیت ها در 
شــهر های اصفهان، فلاورجان و قاســم آباد تیران 
بود.عبــاس عابدی افزود: در خیابــان کاوه اصفهان 
مســمومیت CO بر اثر اشکال در کارکرد آبگرمکن 
سبب مصدوم شدن 4 نفر شامل یک مرد، یک زن و 
2 کودک بود که با اعزام یک واحد امدادی به محل 

به صورت مراقبت سرپایی، درمان شدند. سخنگوی 
 CO مرکز اورژانس استان گفت: به علت مسمومیت
با اشکال در دودکش بخاری در مسجدالمهدی قاسم 
آباد تیران هم 7 مرد مصدوم شدند که با اعزام یک 
واحد امدادی ۱۱5 به صورت مراقبت های ســرپایی 
مداوا شدند.سخنگوی مرکز اورژانس استان افزود: بر 
اثر مسمومیت CO ناشی از بخاری بدون دودکش 
در جلال آباد فلاورجان هم یک واحد امدادی ۱۱5 
به محل اعزام و آقایی ۳5 ســاله به بیمارستان امام 

فلاورجان منتقل شد.

12 کودک و زن و مرد همزمان در آستانه مرگ دردناک لزوم ایمن سازی 8۶ نقطه پرخطر در بزرگراه آزادگان

پرســتار جوان که با انگیزه سرقت طلاهای 
پیرزن تنها، وی را کشــته بود در برابر حکم 
قطعی قصاص،زندان و شــلاق قرار گرفت.
به گزارش رکنا، رســیدگی بــه این پرونده 
از مهرماه ســال ۹۸ به دنبــال انتقال پیکر 
نیمه جان یک زن ســالخورده به نام جمیله 
به بیمارســتان لقمان تهران آغاز شــد. وی 
کــه هوشــیاری پایینی داشــت به بخش 
مراقبت های ویژه منتقل شــد و دختر وی 
گفت: مادرم سالهاست در خانه اش در حوالی 
خیابان آیــت الله کاشــانی زندگی می کند 
و یک زن میانســال و دخترش که پرســتار 
سالمند هستند روزها به خانه مادرم می آیند 
و به او ســر می زنند. امــروز صبح تلفنی با 
مادرم صحبت کردم و به او گفتم به خانه اش 
می روم و به او سر می زنم. حدود 40 دقیقه 
بعد به خانه مادرم رســیدم امــا او در را باز 
نکرد. من که نگران شده بودم با کلید یدک 
در را باز کــردم و با پیکر نیمه جان و کبود 
مادرم روبه رو شدم. آثار کبودی عمیقی رو 
گردن مادرم نمایان بود که با اروژانس تماس 
گرفتم و او به بیمارستان منتقل شد. من در 

بررسی خانه مادرم متوجه شده به طلاهای 
مادرم دســتبرد زده شده و همه طلاهایش 
سرقت شــده اســت.به دنبال اظهارات این 
زن تحقیقات پلیســی آغاز شد و ماموران به 
ردیابی پرستار جمیله پرداختند. در این میان 
از بیمارستان خبر رسید زن سالخورده روی 
تخت بیمارستان تسلیم مرگ شده است. با 
مرگ جمیله ماموران پرستار وی را بازداشت 
کردند و در بررســی ها روشن شد دختر 40 
ساله وی به نام سعیده دست به جنایت زده 
است.ســعیده در بازجویی ها به قتل اعتراف 
کرد و گفت: چندسالی است از همسرم جدا 
شده ام و با دختر ۱7ساله ام زندگی می کنم. 
مادرم پرســتار ســالمند اســت و من هم 
گاهی اوقات به مادرم کمک و از ســالمندان 
نگهداری می کنم.وی ادامه داد: جمیله را از 
حدود یکسال و نیم قبل می شناختم و گاهی 
اوقات به جای مــادرم به خانه او می رفتم و 
کارهایش را انجام می دادم. من می دانســتم 
او طلاهای زیــادی در خانه دارد. به همین 
خاطر وسوسه ســرقت طلاها به جانم افتاد 
و آخریــن بار که به خانه اش رفته بودم او را 

هل دادم و پارچه ای را دور گردنش پیچیدم 
و چند دقیقه آن را نگه داشتم. وقتی پیرزن 
بیهوش روی زمین افتاد طلاهایش را دزدیم 
و فرار کردم و طلاها را به قیمت ۱0 میلیون 
تومان به یک طلافروش فروختم.در حالی که 
پزشــکی قانونی در گزارشی اعلام کرده بود 
زن سالخورده به بیماری زمینه ای سرطان 
و فشــار خون مبتلا بوده است، علت مرگ 
در کمیســیون ۳ نفره پزشکی قانونی تحت 
بررسی قرار گرفت و کارشناسان اعلام کردند 
بین فعل متهم و مرگ متوفی رابطه سببیت 
وجود دارد اما در مرگ او بیماری زمینه ای 
20 درصــد و عمل متهــم ۸0 درصد موثر 
بوده اســت.دختر قربانی و سایر اولیای دم 
بــه این نظر اعتراض کردند و پرونده این بار 
در کمیســیون 5 نفره پزشکی قانونی تحت 
بررسی قرار گرفت. این بار کارشناسان اعلام 
کردند مرگ پیرزن ناشــی از فشار بر عناصر 
حیاتی و نرســیدن اکســیژن به اندام های 
حیاتی بوده است. با این اظهارنظر سعیده در 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 
از خود دفاع کرد.در ابتدای جلسه اولیای دم 

درخواســت قصاص را مطرح کردند. سپس 
ســعیده به دفاع ایستاد و گفت: به چند نفر 
بدهــکار بودم و وضع مالی خوبی نداشــتم. 
به همین خاطــر وقتی به خانه پیرزن رفتم 
و چشــمم با طلاهایش افتاد وسوسه شدم. 
من او را هل دادم و ســپس پارچه ای را دور 
گردنش پیچیدم و چند دقیقه نگه داشــتم 
تا بیهوش شــد.وی ادامه داد: من اتهام قتل 
را قبول دارم و پشــیمان هســتم. در پایان 

جلســه قضات وارد شور شــدند و با توجه 
به مدرک های موجــود در  پرونده، اعتراف 
متهم و همچنین نظر کارشناســان پزشکی 
قانونی،وی را به قصاص و به خاطر ســرقت 
به زندان ،74ضربه شــلاق و رد مال محکوم 
کردند.این حکم در شــعبه 2۶دیوان عالی 
کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و مهر تایید 
خورد. به این ترتیب پرســتار جوان در یک 

قدمی چوبه دار قرار گرفت.

پرستار جوان در یک قدمی چوبه دار 

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری عامل دسترسی غیرمجاز به کیف 
پــول مجازی خبر داد و گفت: لازمه فعالیــت در زمینه ارزهای دیجیتال افزایش 
ســطح ســواد فضای مجازی و عدم اعتماد به افراد در این فضا اســت.به گزارش 
رکنا، سید احمد موسوی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت یکی از 
شهروندان زنجانی مبنی بر دسترسی غیر مجازبه کیف پول مجازی و کلاهبرداری 
، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان این پلیس قرار گرفت.وی 
ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شــاکی و با بررســی های فنی و شیوه شگردهای 
خاص پلیســی متهم در استان زنجان شناسایی و با هماهنگی قضایی  دستگیر و 
به پلیس فتا اســتان زنجان انتقال داده شد.رئیس پلیس فتا استان زنجان افزود: 
در بازجویی هــای اولیه، متهم منکرهرگونه بزه ارتکابی شــد اما پس از مواجهه با 
مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا، به جرم خود 

اعتراف و بیان کرد، شاکی صاحب کار من می باشد که پس از جلب اعتماد وی در 
فضای مجازی و با معرفی خود به عنوان سرمایه گذار در زمینه ارزهای دیجیتال 
و ارائه ســود بالا، با به دست آوردن اطلاعات حساب کاربری اقدام به کلاهبرداری 
کردم.وی با اشاره به اینکه این متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، به 
افرادی که اقدام به خرید و فروش آنلاین ارزهای دیجیتال می نمایند، توصیه کرد: 
با توجه به اینکه هیچ گونه مجــوزی برای فعالیت صرافی های آنلاین وجود ندارد 
معاملات ناآگاهانه در رابطه با ارزهای دیجیتال می تواند زمینه کلاهبرداری توسط 
افراد سودجو را مهیا نماید.موسوی با بیان اینکه افزایش فعالیت کاربران در خرید و 
فروش رمز ارزها، فرصت مناسبی را برای کلاهبرداران سایبری فراهم آورده است، 
افزود: افزایش ســطح آگاهی کاربران  درخصوص رمز ارزها و عدم اعتماد به افراد 

می تواند در پیشگیری از این گونه جرایم موثر باشد.

دزد ارز دیجیتال مرد زنجانی، کارگرش بود!


